de sententia. c. significavit. et in simoniacis ordinat. et in clerico palam promoto. et similibus. et generaliter in comitis...

pre. c. si quis post. pro hoc facit quod legit et no. xxij. q. vi. ca. vlt. et enat aut Bull. dur. in spe. in titu. delegato. in. s. iura. h. sed quid. q. miles qui fuit in bello. nec p. cu. sterit...

Irregularitas dicitur.

Exercens chirurgiam ante am anse irregularis.

Dedit artem exercens an sit irregularis.

quā gerebat verarū speciē: vel aliā quamcūq; causam: si omnē diligentiā adhibuit: quā potuit in speciē eligēs: inculpabilis est: q; pbabilis est de facto: ignozantia excusata. fm Innoc. ex de cleri. ex. m. ap. l. c. i. mo et sollicita diligētia ex excusat. vt. s. pbat. est. Sed et si fm artē medicīne vel chirurgicē vtile est aliquid scindi: secure faciāt hoc fieri: dūmodo peritū inueniat in cōfore. Et si in cōfore errat nō est imperitia vel desuetudine: sed q; infirmus nō habet venariū aut mēbrorū debita vel consueta dispositiōe: aut q; subitus et insolitū timor: vel tremor: irritat super eū: videt chirurgicus excusatus fm Innoc. ex de frig. ex. literis. Si autē chirurgicus dubitat de incisione absque lineat tam ipse q; incisor: fm Innoc. ar. ff. de flu. l. i. in p. s. defun. instr. quū de lamontis. s. asina. m. et q; in dubiis via tutior est eligēda: vt. s. Si nō infirmus nō obedit medico vel chirurgico: nō imputat eis: nec ppter ea infirmus committit peccatū inobediētie: q; nec plurius eius est: incaute tñ faciāt: nō credit perito in arte sua: vt p. in eo qd legit et no. ex de homi. significasti. ij. s. h. quidē. Si nō infirmus ex certa sciētia seu affectata sumit potestatem: vel aliud sibi p. trariū: peccat. facit em cōtra charitatē: q; debet: corpus suū diligerē et custodire vt in eo seruiat deo: fm Innoc. de penit. di. ij. charitas. s. h. item corpus nostrū. et nō licet in seipso seuire: vt patet in eo qd legit et no. ex de cor. vii. significasti. et. c. p. e. nec debet ire post cōcupiscētia suas. Eccl. i. viij. B. nec in carnis desiderijs abulari. Ro. ma. viij. a. b. nec manū sibi injicere. ff. de edi. edic. quū aut. ex cap. i. Itē q; quū medicus peccet contra traditiones artis dādo talia: vt. s. t. actū est. multo potius infirmus accipiendo. sicut peccatē sciētē venenū accipiendo: nisi acciperet causa miraculi faciēdi. vt legit beatus Joan. euāgelista in legenda sua fecisse. Secus si nō crederet mortis ferū: licet crederet ex illo potu vel cibo infirmitatē magis roborari siue plōgari: q; hic nō peccat mortaliter: vel ad min⁹ nō ita grauiter sicut p. ior. nā grauior: pot esse afflicto sitis q; febris. sanus autē nō tenetur viuere medicīna: licet: q; amia sana sanis. Laueat tñ nō sciētē aliquid nocuū recipiat. vt. s. dicitur. Et de feruentibus vel ministris ppinantibus infirmis quicquid peritū: dicendū est: q; si ex certa sciētia: vel ex imp. obabili ignozantia seu affectata: aliquid nocuū infirmo ppinauerint quantūcūq; peritū: peccant grauiter fm Innoc. et irregularitatis: si mouat infirmus: periculo se exponit. quia in culpa fuerit talia ministrando. vt. s. dicitur. Et facit ex de homi. de certo. de inu. si culpa. Idē est si contra pceptū media hec faciāt: q; in talibus credendū est medicō: nō infirmo. v. q. v. c. ij. et. iij. Aug. qd em p. o. sit vel ob. sit nouit medicus: nō egrotus. supra dicta no. quasi p. Innoc. et. l. i. m. ex de homic. tua. sed si talia bona fide hant circa egrotos: nō debet q; facili esse ad faciendā sibi cōscientiā scrupulosam: quia in aliquo sit erratū: si nō sit ibi lata culpa: quū negligētia dissoluta q; prope doli est: in huiusmodi scrupulū defacili deponere debet ad cōsiliū sapiētis. et de simo. p. tuas. ij. Si autē lata culpa fuit aut negligētia: irregularis est. Si nō non sit certū: aut dubitāt pbabiliter fm iudiciū medicorū: an nō. in primo casu abstīnēdū est ab officio et p. motione. in secōdo deposita erronea cōscientia: si fieri possit: poterit ministrare: et etiā pmoueri abs nō. fm Kai. ar. di. l. h. i. q; arborē. r. c. sepe. q; antea p. simū irregularis est: post huiusmodi irregularis remanet. ex vj. d. c. i. et. ij. fm Bul. d. i. c. di. c. de inu. de. i. g. d. f. videt ergo et p. Innoc. de dimor. gaudem. et. i. eodē ar. s. sed querit. h. vlt. Itē irregularis est ordinat⁹ ad sacri ordī: nō ab epō q; renuntiauit epatū. vt ex de ordi. ab eo q; re. epa. c. i. Itē ordinat⁹ a nō suo epō. nō em recipit executionē. i. q. iij. c. i. ij. et. iij. vij. q. i. eps in dio. l. i. d. i. c. i. et. ij. vnde et suspensus est ipso iure: licet nō irregularis: et nihilomin⁹ ab homine suspendet. vt no. p. Joan. and. ex de tempo. o. eos. l. i. vj. per. c. q; trāslationē. ibi: inter dicēda. vnde si celebrat⁹ nō est irregularis. quia predicta iura loquunt de suspensione quoad te tñ. pot tñ

suspendi siue interdici ei ne celebret. vt p. c. q; trāslat. et postea celebrauerit: efficit irregularis: nec cū eo citra se. apo. poterit dispensari. et hoc p. probat filius curie. nā qd sit bitur p. talibus: dicit sic: mādāmus quatenus ipso ad te pus suspensio sup hoc auctoritate nostra dispensat. et no. q; dicit sup hoc: et nō dicit sup irregularitate. dispensat em vt nō deponat: qd fieri deberet fm p. iura fm l. i. m. ex de Bull. Itē ordinatus extra quatuor: tēpo. de re. p. o. o. quū quidā. Itē nō ordinatus celebrat⁹. vt ex de rō. o. m. p. totū. Itē recipiēs plures sacros ord. nes eadē die. vt c. ti. dilectus. Itē minor. r. iij. annis in susd. diaconatu. vt c. ti. vel nō est. hodie necessarii sunt. xvij. et in demē. de era. et qua. c. generalē. Itē p. saltū p. motorus. et de cleri. per sal. tue. si aut quis ordinat⁹ in presbyterū vel epm nullū ordi. nē inferiorē habet: tenet ordi. si autē episcopus nō nisi sit presbyter. vt ibi no. Itē rebaptizatus. de conse. d. i. l. i. q. bis. et de apo. c. f. Itē simoniacus in ordine. et de simo. si quis. s. q. i. statim. idem dico in beneficio. et de accu. inquisitioni. l. i. r. i. o. Itē neophytus. l. viij. d. i. l. i. m. ex de Bull. Itē regularis audiens leges vel physicam ultra duos menses. et ne cleri. vel mo. nō magno. h. i. f. Idem de p. o. nis que enumerant. c. ti. c. f. s. fi. Itē publice penitē. l. dist. canones. l. v. dist. penitētes. Itē accedens ad monaste riiū causa penitētie ibi agēde. p. quocūq; delictis: siue li. u. siue occulto. et de renun. post trāslationē. l. dist. si ille. Itē suspensus ab officio. et de conse. quū dilectus. qui autē sunt suspensi: vide in repertorio Bull. dur. sub p. n. sentē. ex o. in rubrica ordi. Itē accusatus accusat⁹ de pe. deate. et de testi. c. f. Itē cōiunctus et confessus et condō natus de crimine. r. v. q. vlti. si quis. ar. et de testi. rehmō m. Itē est si nō sit condemnatus: si crimen sit enone et manifestū. l. dist. de his rō. Itē denuntiatus aliquo cri mine. et de accusa. omnipotēs deus. Itē accusator: accu. tione pendente. ij. q. iij. eupheniū. Itē excommunicatus sciētē ordines recipiens. et de sentē. ex o. quū illorum. Itē recipiens ordines etiā ignozantē ab heretico vel schismatico: vel suspēso: vel ab eo q; renūtiat epatū. vt legitur et no. ex de scib. c. ij. et de ordi. ab epō qui re. c. f. s. q. vij. quētiētib⁹. Itē q; p. traxit matrimoniu cū loculari ce vel abs vili muliere vel ancilla. p. r. i. i. di. si quis viduā. et de cleri. cōi. sane. Itē p. motorus post inhibitionē sub pena anathematis. et de eo. qui fur. o. re. c. f. Generaliter quicūq; pmoueri nō potest ad ordines vel honores sine dispensatiōe: et quicūq; intelligibilis est: irregularis est. Itē oēs casus q; impediūt pmōndos vel desciūt iā p. motoros et qui pena depositionis merent: irregularitate inducūt. quos plene psequere in repertorio Bull. dur. sub r. i. o. o. in duabus rubricis. et de ordi. et sub titulo de penitē. in rubrica illa: casus totius iuris. Itē in veteri testamēto qdā inueniunt irregularitates: q; impediebant aliquē panes deo offerre: que moraliter intellectu: etiā in nouo repellunt: vt cecus: id est ignozantia. claudus: id est infirmitas mentis. habens nasum paruū: id est infirmitas: vel grandem: vel tozum: id est immoderata discretio: subtilitas. habens fractum pedem: id est alienatio a deo: nō. vel gibbum: id est peruersitas. item lippus: id est de p. i. l. i. o. ingenij. habens albuginem in oculo: id est arrogā tiam. habens iugem scabiem: id est luxuriam. habens im petiginem in corpore: id est auaritiam. ponderosus: id est immunda cogitatio. hec leguntur Levit. xij. et. iij. dist. hinc etenim. Itē languidus: id est tarditas et negligētia. Indignum enim est dare deo: quod dedignat homo: vt ea. dist. c. f. c. i. B. Sunt quoq; irregulares: q; post peractam penitentiam nō habent ordines executionē: vt ex de renun. nisi quū p. idem. s. i. quod cōtingit in multo tis casibus. p. i. i. o. in homicidio. l. dist. minor. et de re. p. o. o. c. f. Secūdo in simonia: in ordine. s. q. i. erga. vel in deo neficio: qd illud retinendū. et de accu. in q. i. o. i. r. i. o. s. i. c. i. Tertio si quis excommunicat⁹ suspēsus: vel interdicit⁹: an cōtempit clauium se fecerit ordinari. et de sen. ex o. quū illorū.